
SV U Střelnice - realizace

DODATEK Č 1
uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Zakázkové číslo objednatele: S936/2017/576

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ludvíkem Řičářem, ředitelem 
Krajského ředitelství Liberec 
ve věcech technických jedná:

(dále jen „objednatel44)

a

EUROVIA CS, a.s.
IČO: 452 74 924 
DIČ: CZ45274924
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Práce, oddíl B, číslo vložky 1561 
sídlo: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 -Nové Město
kontaktní adresa: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Liberec, Londýnská 564, 
460 01 Liberec
zastoupený: Ing. Miroslavem Slatinkou, ředitelem závodu Liberec, na základě plné moci ze dne 20.12.2016 
ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:
Ing. Miroslav Slatinka, ředitel závodu Liberec 
ve věcech smluvních a technických oprávněn jednat:

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č: S936/2017/576
strana č. 1

mailto:vaclav.hradec@lesycr.cz
mailto:kamila.metelkova@lesycr.cz
mailto:miroslav.slatinka@eurovia.cz
mailto:vaclav.spetlik@eurovia.cz
mailto:richard.laiksner@eurovia.cz


SV U Střelnice - realizace

II.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán 
závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní náklady a odpovědnost dílo „SV U 
Střelnice - realizace44, evidenční číslo zakázky S936/2017/576 a to za podmínek stanovených 
příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

III.
Změna smlouvy

1. V čl. III. odst. 3 smlouvy se mění dosavadní termín provedení díla „31.7.2018“ tak, že je nahrazen 
novým termínem „31.8.2018“. Důvod změny: vzniklé vícepráce v průběhu realizace nutné pro 
řádné dokončení díla a s nimi spojenou časovou náročnost provedení.

2. V čl. IV. odst. 1 smlouvy se mění dosavadní cena za dílo následovně:

Původní cena za dílo:
Vícepráce dle ZLÍ: 
Mezisoučet:
Vícepráce dle ZL2: 
Nová cena za dílo:

1.876.000,- Kč bez DPH
113.068,80 ICČ bez DPH 

1.989.068,80 Kč bez DPH 
242.296,- Kč bez DPH

2.231.364,80 Kč bez DPH

Slovy: dvamilionydvěstětřicetjedentistíctřistašedesátčtyři Kč osmdesát haléřů 

Důvod změny:
ZL 1. - Během realizace bylo zjištěno po úpravě pláně, že pláň není dostatečně únosná, lokálně 
došlo k výskytu vývěrů pramenů v podloží komunikace SO 101 1 .část v km viz přiložený soupis 
sanací dle kilometráže. Na základě zápisu v SD z kontrolního dne bylo dohodnuto sanovat zmíněné 
úseky kamenivem fr.63-125.
ZL 2. - Během realizace bylo zjištěno po úpravě pláně a na základě statických zkoušek že pláň není 
dostatečně únosná, lokálně došlo k výskytu vývěrů pramenů v podloží komunikace SO 101 2.část 
v lan viz přiložený soupis sanací dle kilometráže. Na základě zápisu v SD z kontrolního dne bylo 
dohodnuto sanovat zmíněné úseky kamenivem fr.63-125.

3. V čl. VI. odst. 8 smlouvy se mění dosavadní stavbyvedoucí Ing. Richard Lajksner za nového 
stavbyvedoucího Ing. Ladislav Lorence, , e-mail:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č: S936/2017/576
strana č. 2

mailto:ladislav.lorenc@eurovia.cz


SV U Střelnice - realizace

IV.
Závěrečmá ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna; v záležitostech, které nejsou 
smlouvou o dílo upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména 
občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
tohoto dodatku č. 1 v jeho plném znění.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

Y Liberci, dne: 3 0 -07- 2018 V Liberci dne: 3 1 -07- 2018

Za objednatele

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č: S936/2017/576
strana č. 3



D
odatek č. 

1 ke sm
louvě o dílo č: S936/2017/576 

strana č. 4

Sanace navíc vůči PD - SV Střelnice

sanace km délka (m) šířka (m) hloubka m3 j.c. cena
i. 0,116-0,119 5 2 0,3 3

780

2340
2. 0,143-0,150 7 1,3 0,3 2,73 2 123,40

navíclSm 3. 0,195-0,236 41 (18) 4,5 0,4 32,4 25 272
4. 0,279-0,292 13 1 0,3 3,9 3 042
5. 0,326-0,334 8 3 0,3 7,2 5 516
6. 0,353-0,358 5 1,3 0,3 1,95 1521
7. 0,383-0,368 15 2,2 0,4 13,2 10 296
8. 0,404-0,423 19 1,6 0,3 9,12 7 113,60
9. 0,427-0,429 2 1 0,3 0,6 468
10. 0,431-0,446 15 1,4 0.3 5,3 4 914
11. 0,450-0,455 6 2,1 0,3

00ní 2 948,40
navíc 4Sm 12. 0,524-0,570 100 (46) 3 0,4 55,2 43 056

13. 0,570-0,581 11 0,6 0,3 1,98 1 544,40
14. 0,700-0,702 2 1 0,3 0,6 468
15. 0,706-0,711 5 2 0,3 3 2340

2 144,96 113 068,80

přetěžení materiálu vč.zhutnění paraplaně

Datum: 3.7.18 pod

SV U Střelnice - realizace



SV U Střelnice - realizace

ln (N
roIX)
O>to

tn
>u
CMcHOrH
OtoO)oc0)
00>00
Q
CL.
>uo>
><TJ
C

rocroto

roc
to
CD
r-H

CM
N 10

0 CO
CM
H

IX)
CD
CM

OJo to
to

04
LD
04

35

LO
rH
rH

CM
M-
cm

— O
—

co
*■“* rs

TM
to
M-

tq cN
£ co00 O?

ro
1^
3

ro
rH
ro

roJsd
X) ro ro io in
o <o O o" o'

_c

F H
ro,v

ro ro ro tó

></)

E-
co to o co

18
7

O) ro co CM
'<U
x>

co rH ro
ro O O
o CM ro ro

E H rH rH rH
ó 00 rH ó

to m
CT> rH (N ro
o rH r-T v-f

ni
o
ro
c
ro , ,
to rH CM ro

tM

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č: S936/2017/576
strana č. 5




